
15/03/2024Fecha:

EST : ESTADO DEL PUESTO.

POSIBLES VALORES DE EST :

0 : VACANTE
1 : RESERVADO
2 : OCUPADO
3 : OCUPADO Y RESERVADO OTRO EFECTIVO

RELACIÓN DE PUESTOS DE FUNCIONARIOS CON ESTADO POR UNIDAD ORGÁNICA

ENTES PUBLICOS48

ESTADO DEL PUESTO.........................: TODOS

UNIDADES DEPENDIENTES................: SI

UNIDAD..................................................: AUTORIDAD INDEPENDIENTE DE RESPONSABILIDAD FISCAL49722

NIVEL.......................................................:

GRUPO/SUBGRUPO...............................:

COMP. ESPECÍFICO..............................:

DESTINO.................................................:

RESIDENCIA............................................:

MIN. MAX.

MIN. MAX.

MIN. MAX.

PROVINCIA:
LOCALIDAD:

PROVINCIA:
LOCALIDAD:

(( ))

4 : SOBREOCUPADO
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5322395

5322415

5322410

5440764

5461877

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA GENERAL

ANALISTA

ANALISTA

ANALISTA

PUESTO DE TRABAJO

30

29

28

28

26

A1

A1

A1

A1

A2

 28.541,24

 23.022,02

 18.443,18

 18.443,18

 20.265,00

Unidad:

S

N

N

N

L

L

L

C

AE

AE

AE

A4

A.A
RSE

PUESTO DENOMINACIÓN DEL PUESTO NIVEL        ADSCRIPCIÓN        COMP.
ESPEC.

TIPO
PTO.

FORMA
PROV. AD.PUB GR/SB CUERPO AG.CUER

TIT. 
ACAD.

FORMAC. 
ESPEC.

OBSER.
PR.-LOC.
  RESI.  

2

2

2

2

2

EST.

49738 AREA PREVISIONES MACROECONOMICAS
49723
49722

48

DIVISION DE ANALISIS ECONOMICO

ENTES PUBLICOS
AUTORIDAD INDEPENDIENTE DE RESPONSABILIDAD FISCAL

X8.X17.001.001 28-001
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5322388

5717905

5322390

5322389

5440765

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA GENERAL

PUESTO DE TRABAJO

ANALISTA

ANALISTA

SECRETARIO / SECRETARIA

30

30

29

28

17

A1

A1

A1

A1

C1C2

 28.541,24

 23.021,60

 23.022,02

 18.443,18

 8.281,70

Unidad:

S

N

N

N

L

L

L

L

AE

AE

AE

AE EX11

A.A
RSE

PUESTO DENOMINACIÓN DEL PUESTO NIVEL        ADSCRIPCIÓN        COMP.
ESPEC.

TIPO
PTO.

FORMA
PROV. AD.PUB GR/SB CUERPO AG.CUER

TIT. 
ACAD.

FORMAC. 
ESPEC.

OBSER.
PR.-LOC.
  RESI.  

2

2

2

2

2

EST.

49739 AREA ENDEUDAMIENTO PUBLICO
49723
49722

48

DIVISION DE ANALISIS ECONOMICO

ENTES PUBLICOS
AUTORIDAD INDEPENDIENTE DE RESPONSABILIDAD FISCAL

X8.X17.001.002 28-001
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5322406

5322393

5419758

5322409

5322414

5322403

5419759

5440761

5499912

5322405

5419760

5440762

5499913

5534570

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA GENERAL

VOCAL

VOCAL

ANALISTA

ANALISTA

ANALISTA

ANALISTA

ANALISTA

ANALISTA

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE SERVICIO

SECRETARIO / SECRETARIA

30

30

30

29

29

28

28

28

28

26

26

26

26

16

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A2

A1A2

A1A2

A1A2

C1C2

 33.714,66

 28.541,24

 28.541,24

 23.022,02

 23.022,02

 18.443,18

 18.443,18

 18.443,18

 18.443,18

 12.968,34

 12.968,34

 12.968,34

 12.968,34

 7.119,00

Unidad:

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

L

L

L

L

L

C

C

C

C

C

C

C

C

C

AE

AE

AE

AE

AE

A3

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

EX11

EX11

EX11

EX11

EX11

EX11

PUESTO DENOMINACIÓN DEL PUESTO NIVEL        ADSCRIPCIÓN        COMP.
ESPEC.

TIPO
PTO.

FORMA
PROV. AD.PUB GR/SB CUERPO AG.CUER

TIT. 
ACAD.

FORMAC. 
ESPEC.

OBSER.
PR.-LOC.
  RESI.  

2

2

2

2

2

2

2

0

2

2

2

2

2

2

EST.

49740 AREA ESTADO Y SEGURIDAD SOCIAL
49724
49722

48

DIVISION DE ANALISIS PRESUPUESTARIO

ENTES PUBLICOS
AUTORIDAD INDEPENDIENTE DE RESPONSABILIDAD FISCAL

X8.X17.002.001 28-001
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5322394

5322407

5322416

5534567

5322397

5322408

5322418

5534568

5534569

5322404

5419761

5419762

5419764

5440763

5322411

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA GENERAL

ANALISTA

ANALISTA

VOCAL

ANALISTA

ANALISTA

ANALISTA

ANALISTA

ANALISTA

ANALISTA

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE SERVICIO

SECRETARIO / SECRETARIA

30

30

30

30

29

29

29

29

29

28

26

26

26

26

17

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

C1C2

 33.714,66

 28.541,24

 28.541,24

 28.541,24

 23.022,02

 23.022,02

 23.022,02

 23.022,02

 23.022,02

 18.443,18

 12.968,34

 12.968,34

 12.968,34

 12.968,34

 8.281,70

Unidad:

S

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

C

C

C

C

L

A3

AE

AE

A3

AE

AE

A3

A3

A3

AE

AE

AE

AE

A3

AE

EX11

EX11

EX11

EX11

F/L

PUESTO DENOMINACIÓN DEL PUESTO NIVEL        ADSCRIPCIÓN        COMP.
ESPEC.

TIPO
PTO.

FORMA
PROV. AD.PUB GR/SB CUERPO AG.CUER

TIT. 
ACAD.

FORMAC. 
ESPEC.

OBSER.
PR.-LOC.
  RESI.  

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

EST.

49741 AREA COMUNIDADES AUTONOMAS Y ENTIDADES LOCALES
49724
49722

48

DIVISION DE ANALISIS PRESUPUESTARIO

ENTES PUBLICOS
AUTORIDAD INDEPENDIENTE DE RESPONSABILIDAD FISCAL

X8.X17.002.002 28-001
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5322396

5715557

5322417

5715558

5322400

5322401

5322402

5440766

5322412

GERENTE

JEFE / JEFA DE UNIDAD DE SERVICIOS INFORMATICOS

ANALISTA

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE SERVICIOS 
INFORMATICOS
JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE SECCION

JEFE / JEFA DE SECCION

SECRETARIO / SECRETARIA

30

30

29

26

26

26

22

22

17

A1

A1

A1

A1A2

A2

A2

A2C1

A2C1

C1C2

 33.714,66

 33.714,66

 23.022,02

 20.513,08

 12.968,34

 12.968,34

 5.364,66

 5.364,66

 8.281,70

Unidad:

S

S

N

N

N

N

N

N

N

L

L

L

C

C

C

C

C

L

A3

AE

A3

AE

AE

AE

AE

AE

AE

EX11

EX11

EX11

EX11

PUESTO DENOMINACIÓN DEL PUESTO NIVEL        ADSCRIPCIÓN        COMP.
ESPEC.

TIPO
PTO.

FORMA
PROV. AD.PUB GR/SB CUERPO AG.CUER

TIT. 
ACAD.

FORMAC. 
ESPEC.

OBSER.
PR.-LOC.
  RESI.  

2

0

2

0

2

2

2

2

2

EST.

49742 AREA GERENCIA
49725
49722

48

DIVISION JURIDICO-INSTITUCIONAL

ENTES PUBLICOS
AUTORIDAD INDEPENDIENTE DE RESPONSABILIDAD FISCAL

X8.X17.003.001 28-001
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5448049

5322391

5322392

5440767

5419763

5322398

5322399

5322413

JEFE / JEFA DE GABINETE

VOCAL

VOCAL

ANALISTA

JEFE / JEFA DE SECCION

SECRETARIO / SECRETARIA PRESIDENTE

SECRETARIO / SECRETARIA

SECRETARIO / SECRETARIA

30

30

30

29

24

22

18

16

A1

A1

A1

A1

A1A2

A2C1

C1C2

C1C2

 33.714,66

 28.541,24

 28.541,24

 23.021,60

 8.281,70

 11.705,54

 8.838,90

 7.119,00

Unidad:

S

N

N

N

N

S

S

N

L

L

L

L

C

L

L

L

AE

AE

AE

A3

A3

AE

AE

AE

F/L

F/L

PUESTO DENOMINACIÓN DEL PUESTO NIVEL        ADSCRIPCIÓN        COMP.
ESPEC.

TIPO
PTO.

FORMA
PROV. AD.PUB GR/SB CUERPO AG.CUER

TIT. 
ACAD.

FORMAC. 
ESPEC.

OBSER.
PR.-LOC.
  RESI.  

2

2

2

2

2

2

2

2

EST.

51954 GABINETE
49722

48
AUTORIDAD INDEPENDIENTE DE RESPONSABILIDAD FISCAL
ENTES PUBLICOS

X8.X17.005 28-001
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5598173

5619977

5638749

5620045

5715556

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA GENERAL

ANALISTA

ANALISTA

JEFE / JEFA DE SERVICIO

SECRETARIO / SECRETARIA

30

29

29

26

17

A1

A1

A1

A1A2

C1C2

 33.714,66

 23.022,02

 23.022,02

 12.968,34

 8.281,70

Unidad:

S

N

N

N

N

L

L

L

C

L

A4

A3

AE

AE

AE

EX11

EX11

PUESTO DENOMINACIÓN DEL PUESTO NIVEL        ADSCRIPCIÓN        COMP.
ESPEC.

TIPO
PTO.

FORMA
PROV. AD.PUB GR/SB CUERPO AG.CUER

TIT. 
ACAD.

FORMAC. 
ESPEC.

OBSER.
PR.-LOC.
  RESI.  

2

2

0

0

2

EST.

51956 AREA DE ANALISIS INSTITUCIONAL
51955
49722

48

DIVISION DE EVALUACION DEL GASTO PUBLICO

ENTES PUBLICOS
AUTORIDAD INDEPENDIENTE DE RESPONSABILIDAD FISCAL

X8.X17.006.001 28-001
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5598174

5638750

5619980

5619984

5620046

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA GENERAL

VOCAL

ANALISTA

ANALISTA

JEFE / JEFA DE SERVICIO

30

30

29

29

26

A1

A1

A1

A1

A1A2

 33.714,66

 28.541,24

 23.022,02

 23.022,02

 12.968,34

Unidad:

S

N

N

N

N

L

L

L

L

C

A4

AE

AE

AE

AE

EX11

EX11

EX11

PUESTO DENOMINACIÓN DEL PUESTO NIVEL        ADSCRIPCIÓN        COMP.
ESPEC.

TIPO
PTO.

FORMA
PROV. AD.PUB GR/SB CUERPO AG.CUER

TIT. 
ACAD.

FORMAC. 
ESPEC.

OBSER.
PR.-LOC.
  RESI.  

2

2

2

2

0

EST.

51957 AREA DE ANALISIS TECNICO
51955
49722

48

DIVISION DE EVALUACION DEL GASTO PUBLICO

ENTES PUBLICOS
AUTORIDAD INDEPENDIENTE DE RESPONSABILIDAD FISCAL

X8.X17.006.002 28-001



EX12+EX13+EX14+EX15 (HASTA 27/07/2007)+EX16+EX17EX11

AGRUPACION DE CUERPOS

PUESTO DE TRABAJO A AMORTIZAR                               

POSIBILIDAD OCUPACION PERSONAL FUNCIONARIO O TRANSITORIAMENTE PERSONAL LABORAL

REINGRESO DESDE SERVICIOS ESPECIALES                        

A.A

F/L

RSE

OBSERVACIONES

RELACIÓN DE PUESTOS DE FUNCIONARIOS POR UNIDAD ORGÁNICA 

CLAVES UTILIZADAS

15/03/2024Fecha:

NO SINGULARIZADO

SINGULARIZADO

N

S

TIPO DE PUESTO

CONCURSO DE MERITOS

LIBRE DESIGNACION

C

L

FORMA DE PROVISION

ADMINISTRACION DEL ESTADO

ADMINISTRACION DEL ESTADO AUTONOMICA Y LOCAL

OTRAS ADMINISTRACIONES

AE

A3

A4

ADSCRIPCION A ADMINISTRACION PUBLICA
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